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Prislusenstvi vysokofrekvencni vieteno pro frézovani, brouseni, vrtani a ryti vysokou rychlosti.

Vieteno

Prameér télesa

Chlazeni

Nechlazeno

Odvod tepla pies povrch
(konvekéni chlazeni)

120 mm

Rozméry

Délka
Sitka
Vyska

Hmotnost

Material

Hlinik

Instalace

Moment dotazeni svérného Sroubu

Misto provozu

Pripeviiovaci plocha

High Performance Spindles

92 mm

160 mm
160 mm

2,8 kg

5-6Nm

EMADE
EIN
GERMANY



